ISTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 40 Men, 200m Breaststroke Open
6.08.2019 Results Prelim
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 2:11.09 Berkay Omer OGRETIR TUR EDIRNE 5.04.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 2:12.26 Demirkan DEMIR TUR RUSYA/KAZAN (RUS) 3.07.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 2:17.44 DEMIRKAN DEMIR MACARISTAN (HUN) 26.07.2017
TURKIYE REKORLARI 50m 14 2:22.64 Demirkan DEMIR TUR ISTANBUL 12.12.2015
TURKIYE REKORLARI 50m 13 2:29.77 Berkay BAL TUR ISTANBUL 8.08.2014
15 YAS 15: 2:44.56 / 16 YAS 16: 2:40.19 / 17 YAS 17: 2:36.86 / 18 YAS 18: 2:34.39 / 19+ YAS 19 +: 2:30.71
Points: FINA 2019
Rank YB Time Pts 100m 200m
Open
1. Berkay Oemer OEGRETIR 98 Enka Spor Kuluebue 2:18.41 766 1:04.74  1:13.67
KATILIM BARAJINI GECTI
2. Alpkan OERNEK 95  Galatasaray Spor Kuluebue 2:20.51 732 1.08.78 1:11.73
KATILIM BARAJINI GECTI
3. Berkay SENDIKICI _ 93  Galatasaray Spor Kuluebue 2:21.31 720 1:09.10 1:12.21
KATILIM BARAJINI GECTI
4. Demirkan DEMIR 01  Fenerbahce Spor Kuluebue 2:22.96 695 1.07.92 1:15.04
KATILIM BARAJINI GECTI
5. Ceyhun Emin TANSIK 00  Oezel Izmir Dokuz Eyluel Koleji Spor2:25.77ue656 1:10.87  1:14.90
KATILIM BARAJINI GECTI
6. Goerkem SUELUEN 04  Fenerbahce Spor Kuluebue 2:25.87 654 1:11.19 1:14.68
KATILIM BARAJINI GECTI
7. Kaan KORKMAZ 02  Enka Spor Kuluebue 2:26.01 652 1:10.53  1:15.48
KATILIM BARAJINI GECTI
8. Yagiz Alp YEKTA 04  Galatasaray Spor Kuluebue 2:28.28 623 1:10.66  1:17.62
KATILIM BARAJINI GECTI
9. Kaan KARA 04  Sehitkamil Belediyespor Kuluebue 2:28.32 622 1:11.75 1:16.57
KATILIM BARAJINI GECTI
10. Cem TENER 00 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:28.33 622 1:10.82 1:17.51
KATILIM BARAJINI GECTI
11. Efe BASAR 03  Galatasaray Spor Kuluebue 2:28.76 617 1:10.53  1:18.23
KATILIM BARAJINI GECTI
12. Furkan Cagri KIBAR 00 Ferdi 2:28.85 616 1:11.64 1:17.21
KATILIM BARAJINI GECTI
13. Bora CALIS 01  Enka Spor Kuluebue 2:30.51 596 1:12.99 1:17.52
KATILIM BARAJINI GECTI
14. Mark Gabriel POLOS 03  Enka Spor Kuluebue 2:30.54 595 1:12.96  1:17.58
KATILIM BARAJINI GECTI
15. Mert GUEVEREN 04  Fenerbahce Spor Kuluebue 2:31.09 589 1:13.19  1:17.90
KATILIM BARAJINI GECTI
Bugra BUBA 99  Kuzey Kibris Yuezme 2:31.09 589 1:12.04  1:19.05
17. Batuhan OEZCAN 03  Galatasaray Spor Kuluebue 2:31.11 589 1:11.48 1:19.63
KATILIM BARAJINI GECTI
18. Arhan Efe YAVUZ 04  Izmir Atlantis Genclik Ve Spor Kulue2:31.40ne585 1:13.52 1:17.88
KATILIM BARAJINI GECTI
19. Berk PAK 03  Fenerbahce Spor Kuluebue 2:31.57 583 1:11.63 1:19.94
KATILIM BARAJINI GECTI
20. Ege CAKMAK 03  Fenerbahce Spor Kuluebue 2:3251 572 1:11.82  1:20.69
KATILIM BARAJINI GECTI
21. Burak CIRIT 01  Fenerbahce Spor Kuluebue 2:32.78 569 1:12.39  1:20.39

KATILIM BARAJINI GECTI
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ISTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 40, Men, 200m Breaststroke, Prelim, Open

Rank
22.

23.

24.

25.

26.
27.

28.

29.

30.

31.
32.

33.

34.

35.

36.
37.

38.
39.
40.
41.
DSQ

Goerkem GUERPINAR
KATILIM BARAJINI GECTI

Taha Berke KOCHAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Arda OEKTEL
KATILIM BARAJINI GECTI

Eren GENC
KATILIM BARAJINI GECTI

Cagin Deniz KASAR
Mustafa SEVENAY )
KATILIM BARAJINI GECTI

Kerim VATANSEVER
KATILIM BARAJINI GECTI

Atahan KIRESCI
KATILIM BARAJINI GECTI

Atahan AKYUEZ
KATILIM BARAJINI GECTI

Orkan AKDOGAN

YB
04

03

03

02

01
04

02

04

04

01

Yakup Emirhan KiBRITCIOGLUO3

KATILIM BARAJINI GECTI

Mehmet Alp KAYAASLAN
KATILIM BARAJINI GEQTi

Samet BALACICEK
KATILIM BARAJINI GECTI

Ali Volkan YiLMAZ
KATILIM BARAJINI GECTI

Barkin KOESE
Yigit Deniz YESIL
KATILIM BARAJINI GECTI

Umut CAM

Baris Ege YiLDIRIM
Alpagu Boran KOPTAGEL
Deniz Noel ATAZUELAL
Ali Eren HACIOGLU

03

03

04

02
04

02
04
04
04
03

Time
Galatasaray Spor Kuluebue 2:32.92
Fenerbahce Spor Kuluebue 2:32.96
Fenerbahce Spor Kuluebue 2:34.32

TED Mersin Koleji Spor Kuluebue D2:35.80

Fenerbahce Spor Kuluebue 2:35.96
TED Mersin Koleji Spor Kuluebue D2:36.05

Enka Spor Kuluebue 2:36.22
Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 2:36.31
Fenerbahce Spor Kuluebue 2:36.60
Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 2:37.14
Trabzon Yesilova Spor 2:37.37
Genclerbirligi Spor Kuluebue 2:37.45
Ortakci Spor Kuluebue 2:37.85
Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 2:38.50
Fenerbahce Spor Kuluebue 2:41.80
Galatasaray Spor Kuluebue 2:43.46
Galatasaray Spor Kuluebue 2:44.97
Fmv isik Spor Kuluebue 2:46.08
Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 2:47.79
Bodrum Yuezme lhtisas 2:48.54

Bursa Bueyueksehir Belediyespor Kuluebue

Pts
568

567

553

537

535
534

533

532

529

523
521

520

516

510

479
465

452
443
430
424

100m
1:14.88

1:13.37

1:13.35

1:13.60

1:13.30
1:14.19

1:15.79

1:14.88

1:16.19

1:12.56
1:15.72

1:14.67

1:16.46

1:15.57

1:12.85
1:16.75

1:18.61
1:17.84
1:19.68
1:20.07
1:16.14

200m
1:18.04

1:19.59

1:20.97

1:22.20

1:22.66
1:21.86

1:20.43

1:21.43

1:20.41

1:24.58
1:21.65

1:22.78

1:21.39

1:22.93

1:28.95
1:26.71

1:26.36
1:28.24
1:28.11
1:28.47

(Time: 10:40), YUZME ESNASINDA KURBAGLAMA AYAK DISINDA KURBAGALAMA AYAK VURUSUNU TAKIiP EDEN
KELEBEK AYAK VURUSU YAPTIGINDAN

654

623

622

617

595

1:12.46

1:11.19

1:10.66

1:11.75

1:10.53

1:12.96

1:14.68

1:17.62

1:16.57

1:18.23

1:17.58

DSQ Mustafa Kerem GUELER 04  Kinaliada Su Sporlari Kuluebue . .
(Time: 10:55), YUZME ESNASINDA KURBAGLAMA AYAK DISINDA KURBAGALAMA AYAK VURUSUNU TAKIP EDEN
KELEBEK AYAK VURUSU YAPTIGINDAN

15 - 16 years

1. Goerkem SUELUEN 04  Fenerbahce Spor Kuluebue 2:25.87
KATILIM BARAJINI GECTI

2. Yagiz Alp YEKTA 04  Galatasaray Spor Kuluebue 2:28.28
KATILIM BARAJINI GECTI

3. Kaan KARA 04  Sehitkamil Belediyespor Kuluebue 2:28.32
KATILIM BARAJINI GECTI

4. Efe BASAR ] 03  Galatasaray Spor Kuluebue 2:28.76
KATILIM BARAJINI GECTI

5. Mark Gabriel POLOS 03  Enka Spor Kuluebue 2:30.54

KATILIM BARAJINI GECTI
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ISTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 40, Boys, 200m Breaststroke, Prelim, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts 100m 200m

6. Mert GUEVEREN 04  Fenerbahce Spor Kuluebue 2:31.09 589 B 1:13.19  1:17.90
KATILIM BARAJINI GECTI

7. Batuhan OEZCAN 03  Galatasaray Spor Kuluebue 2:31.11 589 C 1:11.48 1:19.63
KATILIM BARAJINI GECTI

8. Arhan Efe YAVUZ 04 Izmir Atlantis Genclik Ve Spor Kulue2:31.40ne585 C 1:13.52 1:17.88
KATILIM BARAJINI GECTI

9. Berk PAK 03  Fenerbahce Spor Kuluebue 2:31.57 583 C 1:11.63  1:19.94
KATILIM BARAJINI GECTI

10. Ege CAKMAK 03  Fenerbahce Spor Kuluebue 2:3251 572 C 1:11.82 1:20.69
KATILIM BARAJINI GECTI

11. Goerkem GUERPINAR 04  Galatasaray Spor Kuluebue 2:32.92 568 C 1:14.88 1:18.04
KATILIM BARAJINI GECTI

12. Taha Berke KOCHAN 03  Fenerbahce Spor Kuluebue 2:32.96 567 C 1:13.37 1:19.59
KATILIM BARAJINI GECTI

13. Arda OEKTEL 03  Fenerbahce Spor Kuluebue 2:3432 553 C 1:13.35 1:20.97
KATILIM BARAJINI GECTI

14. Mustafa SEVENAY 04  TED Mersin Koleji Spor Kuluebue D2:36.05 534 1:.14.19 1:21.86
KATILIM BARAJINI GECTI

15. Atahan KIRESCI 04  Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 2:36.31 532 1:14.88  1:21.43
KATILIM BARAJINI GECTI

16. Atahan AKYUEZ 04  Fenerbahce Spor Kuluebue 2:36.60 529 1:16.19 1:20.41
KATILIM BARAJINI GECTI

17. Yakup Emirhan KiBRITCIOGLUO3  Trabzon Yesilova Spor 2:37.37 521 1:15.72  1:21.65
KATILIM BARAJINI GECTI

18. Mehmet Alp KAYAASLAN 03  Genclerbirligi Spor Kuluebue 2:37.45 520 1:14.67  1:22.78
KATILIM BARAJINI GECTI

19. Samet BALACICEK 03  Ortakci Spor Kuluebue 2:37.85 516 1:16.46  1:21.39
KATILIM BARAJINI GECTI

20. Ali Volkan YiLMAZ 04  Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 2:38.50 510 1:15.57  1:22.93
KATILIM BARAJINI GECTI

21. Yigit Deniz YESIL 04  Galatasaray Spor Kuluebue 2:43.46 465 1:16.75 1:26.71
KATILIM BARAJINI GECTI

22. Baris Ege YILDIRIM 04  Fmv isik Spor Kuluebue 2:46.08 443 1:17.84 1:28.24

23. Alpagu Boran KOPTAGEL 04  Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 2:47.79 430 1:19.68  1:28.11

24. Deniz Noel ATAZUELAL 04  Bodrum Yuezme lhtisas 2:48.54 424 1:20.07  1:28.47

DSQ Ali Eren HACIOGLU 03  Bursa Bueyueksehir Belediyespor Kuluebue 1:16.14

(Time: 10:40), YUZME ESNASINDA KURBAGLAMA AYAK DISINDA KURBAGALAMA AYAK VURUSUNU TAKIiP EDEN
KELEBEK AYAK VURUSU YAPTIGINDAN

DSQ Mustafa Kerem GUELER 04  Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 1:12.46
(Time: 10:55), YUZME ESNASINDA KURBAGLAMA AYAK DISINDA KURBAGALAMA AYAK VURUSUNU TAKIP EDEN
KELEBEK AYAK VURUSU YAPTIGINDAN
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